
股票代码：002300               股票简称：太阳电缆            公告编号：2016-011 

 

福建南平太阳电缆股份有限公司 

更正公告 

 

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或理大遗漏。 

 

福建南平太阳电缆股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 4 月 8 日在《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《第七届董事会第二十次会议决议公告》（公告

编号：2016-009）、《第七届监事会第十四次会议决议公告》（公告编号：2016-010）、《关

于举行 2015 年年度报告网上业绩说明会》（公告编号：2016-005）由于工作人员疏忽，

其中部份内容有误，现更正如下： 

一、《第七届董事会第二十次会议决议公告》议案三 

更正前：“公司 2015 年总体经营情况为：公司营业收入 360,337.38 万元，公司利润总

额为人民币 25，203.5 万元，税后净利润人民币 18， 48.23 万元，每股净资产为人民币 2.94

元，每股收益为人民币 0.40 元”。 

更正后：“公司 2015 年总体经营情况为：公司营业收入 360,337.38 万元，公司利润总

额为人民币 25，203.5 万元，税后净利润人民币 18，948.23 万元，每股净资产为人民币 2.94

元，每股收益为人民币 0.40 元”。 

二、《第七届董事会第二十次会议决议公告》议案十四 

更正前： “公司本次核销资产，预计会影响公司 2015 年度税前利润 14,440.50 元，归

属母公司普通股股东的所有者权益将减少 14,440.50 元。以上财务数据及会计处理最终以经

会计师事务所审计的结果为准”。 

更正后： “公司本次核销资产，预计会影响公司 2015 年度税前利润 2,946,970.75 元，

归属母公司普通股股东的所有者权益将减少 2,946,970.75 元。以上财务数据及会计处理最

终以经会计师事务所审计的结果为准”。 

三、《第七届监事会第十四次会议决议公告》议案八 

更正前： “公司本次核销资产，预计会影响公司 2015 年度税前利润 14,440.50 元，归

属母公司普通股股东的所有者权益将减少 14,440.50 元。以上财务数据及会计处理最终以经



会计师事务所审计的结果为准”。 

更正后： “公司本次核销资产，预计会影响公司 2015 年度税前利润 2,946,970.75 元，

归属母公司普通股股东的所有者权益将减少 2,946,970.75 元。以上财务数据及会计处理最

终以经会计师事务所审计的结果为准”。 

四、《关于举行 2015 年年度报告网上业绩说明会》 

更正前：标题“关于举行 2014 年度报告网上业绩说明会” 

更正后：标题“关于举行 2015 年度报告网上业绩说明会” 

 

除上述更正内容外,其他内容不变,对于上述更正给投资者造成的不便深表歉意,敬请方

大投资者谅解。 

 

 

 

特此公告 

 

 

 

 

                                         福建南平太阳电缆股份有限公司 

                                                 董事会 

                                           2016 年 4 月 11 日 

 




